Müslümanların büyük Peygamberi'nin vücut yapısını, bazı vasıf ve ta­
vırlarını konu olarak işleyen "Hilye-i Hakan!", Türk yazısının en güzel ör­
nekleriyle yalnız kitap halinde yazılmakla kalmamış, en ince, en sanatkara­
ne yapılmış hüsn-i hat levhaları halinde duvarlara asılmış, sarayların, köşk
ve yalıların tavaniarına nakşedilmiş, Tanzimat sonrası Türk mekteplerinde
yardımcı ders. kitabı olarak okutulmuştur. H. 1007/M. 1598-9 yılında yazı­

lan "Hilye-i Nebevl" 711 beyitlik küçük bir mesnevldir. Eser;

"Besmeleyle idelim feth-i kelam
Feth ola ta bu mu'amma-yi benam

Bilmeyen şevket-i Bismillah'ı

Anlamaz sırr-ı Kelamu'llahı

Nazar iden kişi Bismillah'a
Benzetir ceyş-i ricalullah'a."